P1zzA alle mit Tomatensauce, Mozzarella
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*glutenfreie Pizza, 6.- Zuschlag
Pizza Margherita

Oregano

Pizza Napoletana

Sardellen, Kapern, Oregano

Pizza Funghi
Champignons
Pizza Prosciutto
Vorderschinken

Pizza IL FARO

Normal
& 28 cm

16.40

19.30

19.40

21.30

21.50

Oliven, Ei, Artischocken, Peperoni, Mortadella

Pizza Quattro Stagioni

22.20

Champignons, Sardellen, Vorderschinken, Peperoni

Pizza Frutti di mare
Meeresfriichte

Pizza Cacciatore

Champignons, Speck

Pizza Capriccio

Champignons, Vorderschinken, Sardellen

Pizza Gorgonzola
Gorgonzola

Pizza Quattro Punti Cardinali
Artischocken, Thon, Champignons, Oliven,
Peperoni, Sardellen

Pizza Marco Polo

Ei, Mortadella, Champignons

Pizza Pollo
Poulet

Pizza del Nostromo
Vorderschinken, Spinat, Oliven
Pizza Tonno

Thunfisch, Zwiebeln

Pizza Quattro Formaggi
vier verschiedene Kasesorten

Pizza all' Pesto
Basilikum-Knoblauchsauce

Pizza dell' Orso
Peperoni, Speck

Pizza del Drago *
Peperoncini, Rindfleisch

Pizza Montanara
Champignons, Zwiebeln

26.90

20.70

21.60

21.10

22.50

20.70

20.70

20.70

20.30

20.70

19.60

20.70

26.90

20.70

Familie

&40 cm

29.20

34.30

35.50

38.--

39. -

40. -

45.60

38.--

39.40

38.50

40.70

38.80

39.30

38.80

40.70

39.--

37.70

38.40

45. -

38.--

P1zzA alle mit Tomatensauce, Mozzarella  Normal  Familie
*glutenfreie Pizza, 6.- Zuschlag @ 28cm & 40cm

21 Pizza Romana* 26.90 45, —
Rindfleisch, Basilikum, Rosmarin, Knoblauch

22 Calzone 26.90
Ei, Knoblauch, Vorderschinken,
Champignons, Peperoni

23 Pizza Exotica 22.50 41.80
Bananen, Ananas, Gorgonzola

24 Pizza Hawaii 21.60 39.--
Vorderschinken, Ananas

25 Pizza Salame mild / scharf 21.30 40. —
Salami

26 Pizza Toscana 22.80 40.80
Salami Piccante, Peperoni, Zwiebeln, Oliven

27 Pizza Michelangelo * 26.00 47.50
Parmaschinken, Mascarpone, Rucola,
Cherrytomaten, Mozzareline

28 PizzaParma* 23.50 47. —
Parmaschinken

29 Pizza Prosciutto é Funghi 21.60 38.90
Vorderschinken, Champignons

30 Pizza Vegetariana 2290 40.--

Broccoli, Spinat, Artischocken
Alle Pizza-Anderungen mindestens 1.- Kostenzuschlag

BIBITE, ACQUA — MINERAL, TAFELWASSER

Coca Cola, C.-Zero, Sinalco, Eistee 0.5dl 4.60
Coca Cola, Citro, Sinalco, Eistee 15Lt. 7.40
Mineral (mit / ohne Kohlenséaure) 15Lt. 4.80
Red Bull 2.5dl 5.10
BIRRA - BIER

Feldschlésschen 0.50dl 5.80
Quollfrisch 0.50dl 5.80
Birra Moretti 0.33dl  4.20
VINI - WEINE

Bianchi Pino Grigio 0.50dl 17.50
Rosato Rosato Salento 0.50 dl 14.50

Rosso Montepulciano d’Abruzzo 0.50 dl 14.50

Rosso Raudii IGT 12Mt. Barrique 0.75dl 41.-

Rosso Primitivo di Manduria 0.75dl 40.-
0.75dl 39.-

Prosecco Le Contesse

klaration: Die Jugendschutzb verbieten den Verkauf und die Abgabe von Wein
& Bier an unter 16-Jahrige. Das Personal darf einen Ausweis verlangen

Hauslieferdienst
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iIfaro.ch
Zurichstrasse 30 8600 Dubendorf

Tel: 044 /802 11 00

Onlinebestellung: order.ilfaro.ch

Montag — Sonntag
Lieferzeiten
11.30 - 14.15
17.30 - 22.15

Bestellzeiten
11.00 -14.00
17.00 - 22.00

Mittagsmeniis: Montag bis Freitag (werktags)

Alle Pizzas mit 1 Mineral 0.5dl (*24.80) 19.80

1 Mineral 0.5dl & Salat (*27.90) 22.90
Menu | Salat und Tagessuppe 19.50
Menu Il Salat oder Tagessuppe 21.80
Menu I Salat 21.80
Vegi Menu Salat 21.80

r
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Nachhaltige Verpackungen {:‘ /
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PASTE — TEIGWAREN - Spaghetti & Penne auch glutenfrei

Spaghetti / Tagliatelle al Pomodoro 19.40
mit frischer Tomatensauce

Spaghetti / Tagliatelle alla Bolognese 21.80
mit Bolognesesauce

Spaghetti / Tagliatelle al Pesto 19.90
nach Genueserart

Spaghetti / Tagliatelle alla Carbonara 24.90
mit Vorderschinken, Speck und Ei

Spaghetti / Tagliatelle alle Vongole 28.90
mit Venusmuscheln

Spaghetti / Tagliatelle Calabrese 26.80
mit Rindfleisch und Peperoni ( scharf)

Spaghetti Diavolo 19.90
mit Tomatensauce und Peperoncini ( scharf)

Spaghetti del Nonno 26.90
mit zartem Kalbfleisch und Champignon-Rahmsauce
Pappardelle ai tre Funghi 26.90
mit Rahmsauce und Pilzen

Tagliatelle Puttanesca 25.70
mit Tomaten, Vorderschinken und Speck

Tagliatelle Alfredo 25.70
mit Champignon-Rahmsauce und Vorderschinken

Penne Arrabbiata 19.40
mit Tomatensauce, Knoblauch und Peperoncini ( scharf)
Ravioli alla Casalinga 23.80
mit Butter und Salbei

Maccheroni Caruso 25.70
mit Tomatensauce, Vorderschinken und Champignons
Tortellini Padrone 26.20
mit Rahm, Vorderschinken und Erbsen

Lasagne verdi al Forno 26.30
Gnocchi alla Santa Chiara 25.90
mit Rahm-Bolognese-Sauce

Gnocchi Gorgonzola 24.80

mit Gorgonzola-Sauce

RISOTTi - RISOTTO

Risotto Milanese 22.70
Risotto nach Mailanderart mit Safran
Risotto Boscaiola 25.90

Risotto mit Safran und Pilzen

- alle Preise in CHF, inkl. Lieferung und MWST -

PIATTI DI CARNE - FLEISCHSPEISEN

Scaloppine di vitello al burro 28.30
Kalbsschnitzel in Butter

Scaloppine alla milanese 29.80
Mailander Kalbsschnitzel paniert

Scaloppine al limone 31.30
Kalbsschnitzel an einer Zitronensauce

Scaloppine alla romagnola 31.40

Kalbsschnitzel an einer Rahmsauce mit
Vorderschinken und Champignons

Saltimbocca alla romana 31.40
zartes Kalbsschnitzel mit Rohschinken und Salbei

Piccata milanese 32.--
Kalbsschnitzel an einer Panade mit Ei und Parmesankase
Fegato di vitello alla Veneziana 32.00

Kalbsleberli mit Zwiebeln und frischen Krautern
in Butter gebraten

Costoletta di vitello alla boscaiola 40.00
Kalbskotelett vom Grill mit sautierten Pilzen
Costolette d’agnello 35.60

Lammkoteletts vom Grill mit Knoblauch und Steinpilzen

CONTORNI - BEILAGEN
Verdure fresche di stagione (Saisongemiise) 8.10

Paste (Teigwaren) / Riso creola (Trockenreis)  7.60
Pommes Frites 7.60
Polenta / Risotto 7.60

PESCE - FISCH-SPEZIALITATEN

Calamari romana 27.70
Tintenfischringe frittiert
Fritto misto di Pesce 35.80
Gemischte Fischfriture
Branzino prezzemolato 34.90

Wolfsharschfilet in Butter gebraten mit Petersilie
und Trockenreis

VEGETARIANO - VEGETARISCH

Canelloni di verdure 26.20
Gemluse Canelloni
Piatto di verdura con due uovo 22.50

Gemiiseteller mit zwei Spiegelei

INSALATA — SALATE

Insalata verde 8.90
Griner Salat

Insalata mista 9.90
Gemischter Salat

Insalata Caprese 13.60
Tomatenscheiben mit Mozzarella, Basilikum

Insalata Caprese di buffala 25.50
Tomatenscheiben mit Biiffel-Mozzarella, Basilikum

Insalata di Stagione con funghi e Noci 16.90

Saisonsalat mit sautierten Pilzen und Baumniissen

Insalata di Formentino all’ uovo e lardo 13.60
Nusslisalat mit Ei und Speck

Grande Piatto d’insalata 21.30
Grosser Salatteller

ANTIPASTI - VORSPEISEN % Portion

Antipasti misto 21.90 29.90
Salami mild/scharf, Roh-Vorderschinken, Mortadella,
Coppa, Bresaola, Oliven, getrocknete Tomaten
Carpaccio 19.90 28.80
Rohes, mariniertes Rindfleisch mit Olivenoel,

Parmesan und Rucola

DoLCI FATTI IN CASA — HAUSGEMACHTE DESSERTS

Tiramisu 10.20
Crema al Caramello 8.90
Mousse al Cioccolato 9.50
Panna Cotta frutti di bosco 9.50
Waldbeeren

Mindestbestellung:
Zone 1 Dubendorf, Wangen, Wallisellen, Brittisellen,
Dietlikon, Fallanden, Gockhausen, Schwamendingen,
Schwerzenbach, Volketswil 20. -
Zone 2 Bassersdorf, Benglen, Binz, Glattbrugg,
Opfikon, Kloten, Nanikon, Pfaffhausen, Ebmatingen,

Oerlikon, Tagelswangen 40. -
Zone 3 Greifensee, Lindau, Effretikon, Gutenswil,
Maur, Nurensdorf/Birchwil, Uster 60. -

Fleischdeklaration: Kalbfleisch - Schweiz / Rind - Schweiz, Stidamerika*/
Schwein - Schweiz / Lamm - Australien, Neuseeland / Poulet - Schweiz,
Frankreich, Ungarn, Brasilien / Fleischwaren - Italien, Schweiz (Mortadella,
Coppa, Salami, Rohschinken, Bresaola usw.) / Pizzaschinken — Schweiz //

* kann mit AML (Antibiotika / antimikrobielle Stoffe) oder Hormonen als
Leistungsforderer erzeugt worden sein

Fischdeklaration: Vietnam, Thailand, Bangladesch, Neuseeland



